АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                    от 20.12.2022
	   № 1092

Об утверждении перечня организаций,

обеспечивающих выполнение мероприятий

 местного уровня по гражданской обороне

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и приказом МЧС РФ от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень, организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне (далее – перечень) согласно приложению № 1.

2. Рекомендовать руководителям организаций, вошедших в перечень, предусмотреть в планах гражданской обороны выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте.

    Глава местной администрации

           А.О. Жугинский
Приложение №1

к постановлению администрации

 города Струнино

от 20.12.2022 г. № 1092
ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне
1. МУ «Управление жизнеобеспечения населения» г. Струнино - материальное обеспечение (по согласованию);
2. МУП «Струнинский водоканал» - транспортное обеспечение (по согласованию);

3. МУП «Струнинские тепловые сети» - транспортное обеспечение (по согласованию);

4. Пожарно-спасательная часть № 29 ФГКУ "2 ОФПС по Владимирской области" - противопожарное обеспечение (по согласованию);

5. ГБУЗ ВО АРБ - медицинское и санитарное обеспечение (по согласованию);

6. ОП № 7 г. Струнино ОМВД России по Александровскому району Владимирской области - обеспечение охраны общественного порядка (по согласованию);
7. ПАО «Россети Центр и Приволжье» - энергообеспечение (по согласованию).